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INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO
NIT: 811,019,890.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202110 Vigencia 202010 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
$71,572,246.00 -$1,881,892.00

Efectivo y equivalentes al efectivo $73,454,138.00

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00

Total CORRIENTE: $71,572,246.00 $73,454,138.00 -$1,881,892.00

Total ACTIVO $71,572,246.00 $73,454,138.00 -$1,881,892.00
PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar $1,302,154.00 $1,711,161.00 -$409,007.00
Total CORRIENTE: $1,302,154.00 $1,711,161.00 -$409,007.00
Total PASIVO $1,302,154.00 $1,711,161.00 -$409,007.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $45,183,926.00 $45,183,926.00 $0.00

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GLORIA €ECILIA GUTIZREX ZAPATA

$17,576,599.00
$7,509,567.00

$48,542,318.00

-$21,983,267.00

-$30,965,719.00
$29,492,834.00

$70,270,092.00

$71,742,977.00

-$1,472,885.00
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